
 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. ____ Prot.                              Korçë më 02.07.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: Shoqërisë tregtare “HIDRO MENTORI” SH.P.K. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  X ose   

“HIDRO MENTORI” SH.P.K., regjistruar me NUIS Nr. L11703004N dhe adresë Rruga Kajo 

Karafili, hyrja 2, Ap. 22, me numer pasurie 2/423+2-22, zona Kadastrale 8380, volumi 41, faqe 

103, Tiranë. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 



Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur. 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF: 50103-06-03-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje matësash elektronikë për qytetin e Korçës” 

Me afat: Afati i zbatimit te kontrates do te jete 2 (dy) muaj nga data e nenshkrimit te saj. Furnizimi 

do te kryhet periodikisht sipas nevojave te AK gjate zbatimit te kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.06.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 29, datë 9 

Qershor 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  HIDRO MENTORI SH.P.K                                                        L11703004N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it   

Vlera: 11.457.600 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) 

Lekë pa TVSH. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nuk ka pjesëmarrës të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “HIDRO MENTORI” 

SH.P.K., me adresë Rruga Kajo Karafili, hyrja 2, Ap.22, me numer pasurie 2/423+2-22, zona 

Kadastrale 8380, volumi 41, faqe 103, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11.457.600 

(njëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH / totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 



 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                          ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                   Marsida Kaluci 

  

 

 


